Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» ноября 2015г.              с. Ермаковское                        № 778-п

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 220-ФЗ от 13.07.2015г. «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5424 "О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае", пунктом  9 ч.1 ст.9, ст. 35 Устава Ермаковского района Красноярского края, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ермаковского района  от 29.10.2015г. № 726-п «О присвоении номеров муниципальным маршрутам администрации Ермаковского района регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом» согласно приложению.
2. Опубликовать Постановление на сайте администрации Ермаковского района (adminerm.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016г.
Глава района                                                                                          М. А. Виговский

Номера муниципальных маршрутов администрации Ермаковского района регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом
	Наименование маршрута
	Номер маршрута

	СХТ- 9-й квартал
	1

	АТП- Шинная-АТП
	2

	с. Ермаковское – с. Разъезжее, п. Большая Речка
	101

	с. Ермаковское – с. Салба
	102

	с. Ермаковское – с. Новополтавка
	103

	с. Ермаковское – с. Нижний Суэтук
	104

	с. Ермаковское -  д. Николаевка
	105

	с. Ермаковское – с. Мигна, д. Вознесенка
	106

	с. Ермаковское – п. Ойский
	107

	с. Ермаковское – с. Ивановка
	109

	с. Ермаковское – п. Танзыбей
	110

	с. Ермаковское  - с. Верхнеусинское
	201

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района  от 29.10.2015г. № 726-п «О присвоении номеров муниципальным маршрутам администрации Ермаковского района регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом»

Приложение к постановлению администрации Ермаковского района

От16.11.2015г. № 778-п